РУКОВОДИТЕЛЬ
ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

ГОРОДА НИЖНЕКАМСКА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
423570, г. Нижнекамск, пр. Строителей, 12

тел./факс (8555) 42-43-73
	[image: image2.bmp]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ТҮБӘН КАМА ШӘҺӘРЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

423570, Түбән Кама шәһәре, Тәзүчеләр пр., 12

тел./факс (8555) 42-43-73

	[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 26

	                                КАРАР
16 марта 2010 г.

О присвоении почтовых адресов индивидуальным жилым домам
в мкр. 36 города Нижнекамска

Рассмотрев заявление Гайфутдиновой Танзили Габдрафиковны о присвоении почтовых адресов, в целях реализации вопросов местного значения, постановляю:

1. Незавершенным строительством жилым домам, размещенным в микрорайоне 36 города Нижнекамска присвоить почтовые адреса:
- жилому дому со строительным № 92, инвентарный № 4226 - Республика Татарстан, ул. Афанасовская, д. 52;
- жилому дому со строительным № 96, инвентарный № 4227 - Республика Татарстан, ул. Афанасовская, д. 54;
- жилому дому со строительным № 102, инвентарный № 4228 - Республика         Татарстан, ул. Афанасовская, д. 60.
2. Управлению строительства и архитектуры Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района:
2.1. Внести соответствующие изменения в градостроительную документацию        города.
2.2. Предоставить необходимую информацию в Межрайонный филиал № 6 РГУП БТИ для внесения изменений в техническую документацию.
2.3. Направить соответствующие сведения в Нижнекамский отдел Управления Росреестра по Республике Татарстан и УФНС России № 11 по РТ для учета в работе.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
И.Гиниятуллин